אמנם המערער הודה במיוחס לו ותרם לחיסכון בזמן שיפוטי ולייעול ההליכים, הוא נטל אחריות על המעשים והביע חרטה, אין לו הרשעות קודמות והוא השתלב בהליך טיפולי, אך כל אלה הובאו בחשבון בשקילת עונשו, שנוכח כלל מעשיו אינו חמור. לפיכך, כאמור, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה מיום 1/3/20.

ניתן היום, ט"ז שבט תש"פ, 11 פברואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

**חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת**

**שירלי רנר, שופטת**

**רפי כרמל, שופט, אב"ד**